
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

F l^  'Oí.0

L I V R O  D E  D E C R E T O S

= D E C R E T O N5 2.701 =

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO ORGANIZADORA.

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo Ia - Fica nomeada junto ao Departamento de Esportes de^ 
ta Prefeitura Municipal, para a organização de even 
tos esportivos culturais, a seguinte Comissão:
PRESIDENTE: Prof. Ednardo Areco 
MEMBROS : Dairton da Silva e

Maria LÚcia de Castro Oliveira.
Artigo 2a - As despesas decorrentes do presente Decreto corre

rão por conta de dotação consignada no orçamento 
vigente.

Artigo 3 a - A Comissão, acima mencionada, prestará contas das 
despesas efetuadas, 05 (cinco) dias apos o termino 
dos eventos.

Artigo 4 a - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publ^ 
cação, revogadas as disposições em contrario.

P.M. de Loren 1989de abra

ARTHUR B A ^ E R I N I  
= Prefeito Muunicipal =

/ / •Registrado/ no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento/ de Administração desta Prefeitura Muni
cipal e publicado no Paço Municipal aos 05 de abril de 1989.

T n cu cd
MARIA ANTONIA PEREIRA 

=Encarregada do Setor de Serviços Gerais=


